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Vilken IF Metall avdelning tillhör vi? 

Vi som arbetar på Scania/IM/Traton i Södertälje tillhör IF Metall Stockholm, avdelning 15 – oavsett 
var vi bor, till exempel i Sörmland. 

Det innebär att vissa evenemang som arrangeras av andra avdelningar inte alltid gäller för oss som 
tillhör avdelning 15 i Stockholm. Var därför noga med att kontrollera vilken avdelning 
evenemanget gäller för innan du bokar. 

Vårt nuvarande kollektivavtal gäller till 31 mars 2027, 
och det är dags att börja arbeta med våra nya krav. 

Den svenska modellen bygger på att fack och 
arbetsgivare förhandlar om kollektivavtal utan att 
staten är inblandad. Det ger flexibilitet och bättre 
anpassade villkor för respektive bransch. Här regleras 
till exempel övertidsersättning, ob-tillägg, arbetstids-
förkortning och löneökningar. Om staten i stället skulle 
lagstifta om dessa villkor, skulle politiker avgöra sådana 
frågor, inte de arbetstagare och arbetsgivare som berörs. 

Kollektivavtalet ger ett skydd mot att arbetsgivaren plötsligt försämrar villkoren, vilket annars 
kan ske över en natt. När vi förhandlar kollektivt och står enade kan vi också få bättre villkor än 
vad vi kan få var och en för sig.  

Vår klubb deltar i avtalsrådet, som tar fram vilka frågor som ska prioriteras i förhandlingarna om 
det nya kollektivavtalet. Du kan bidra till detta genom att skriva motioner till höstrepet eller 
komma med förslag till förtroendevalda. 

Avtalsrörelsen 2027 

Nationaldag på lördag eller söndag? 

När nationaldagen infaller på en lördag 
eller söndag kompenseras detta för oss 
på Scania/IM/Traton genom att 2,22 
timmar tillförs komp-tidbanken i april 
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Hemsida Instagram Facebook 

Synpunkter/tips? Skicka mail till: information.vklubben@scania.com 

Verkstadsklubben kommer att anordna motionskrivartillfällen. 
Vi återkommer med datum och tid! 

Vill du förändra något på jobbet eller i facket? 
Skriv motioner till höstrepresentantskap 2026! 

Att skriva en motion är ett bra sätt att göra din röst hörd! Har du en idé, något som stör dig eller 
något du vill förbättra på jobbet eller i klubben? Då kan du påverka på riktigt genom att lämna in en 
motion.  

Du behöver inte vara expert. Det viktigaste är att du formulerar vad du tycker och vill förändra. 
Genom att lämna in en motion kan du bidra till att göra Scania Verkstadsklubb starkare och mer 
relevant för medlemmarna. 

Vill du ha hjälp eller bolla med någon 
om din idé till motion får du gärna 
höra av dig till Verkstadsklubben.  

Mer information och motion-formulär 
finns på hemsidan, skanna QR-koden. 

Motioner som kommer att 
behandlas på Höstrep 2026 
ska vara inskickade senast 

fredag 10 juli 2026.  

Motioner skickas till: 
post.vklubben@scania.com 

Kommande händelser 

1 maj - Scania Verkstadsklubb aktiviteter i stadsparken 

10 juli - Sista dagen att lämna in motioner 

8 oktober - Scania Verkstadsklubb höstrep 2026 

25 november - IF Metall avd.15 höstrep 2026 

https://www.scaniafacken.com/IFMetall/motion.aspx
mailto:post.vklubben@scania.com

